

درجه

سایه تعلیق بر سر کشتی ایران

● اتحادیه جهانی کشتی و کمیته بین‌المللی المپیک (IOC) با ارسال نامه‌ای تهدیدآمیز به وزارت ورزش و جوانان، کشتی ایران را تهدید به تعلیق کرده است. پیش از بازی‌های المپیک ۲۰۱۲ لندن بود که به دلیل برکناری‌های پی‌درپی رؤسای برخی فدراسیون‌ها از طرف وزارت ورزش و جوانان، کمیته بین‌المللی المپیک با غیرقانونی خواندن این‌ جابه‌جایی‌ها خواستار توضیح دراین‌باره شد.پس از این ماجرا بود که کمیته بین‌المللی المپیک رسماً خواستار اصلاح اساسنامه فدراسیون‌های المپیکی و عدم دخالت دولت در انتخابات و عزل‌ونصب‌های فدراسیون‌ها شد.درحالی‌که پنج سال از آن ماجرا می‌گذرد، اما وزارت‌ها تاکنون اقدامی در مورد اصلاح اساسنامه فدراسیون کشتی انجام نداده‌اند و حالا گفته می‌شود اتحادیه جهانی با هشدار دوباره‌اش کشتی ایران را به تعلیق تهدید کرده است.حمید بنی‌تمیم، نایب‌رئیس فدراسیون کشتی، در این خصوص می‌گوید: «از آنجا که چند سال از درخواست IOC می‌گذرد، این‌بار این تهدید بسیار جدی است. در صورتی که این درخواست مورد بی‌توجهی قرار گیرد، براساس اعلام اتحادیه جهانی کشتی ابتدا تمامی پست‌های اجرایی فدراسیون کشتی ایران در جهان گرفته می‌شود و در ادامه نیز احتمال تحریم و تعلیق کشتی ایران و جلوگیری از حضور در تمامی مسابقات بین‌المللی وجود دارد».اتحادیه جهانی کشتی بنا بر دستور کمیته بین‌المللی المپیک (IOC)، عضویت و اعمال نظر افرادی که سمت‌های رسمی در دستگاه ورزش ایران (وزیر ورزش یا نماینده وی) یا سایر دستگاه‌های دولتی (نمایندگان سایر دستگاه‌های دولتی وابسته) را دارند، در مجمع فدراسیون، با اصول خودمختاری و استقلال فدراسیون کشتی که در اساسنامه اتحادیه جهانی صریحاً قید شده، مغایر دانسته است.همچنین موضوعاتی از قبیل ارسال اساسنامه اصلاح‌شده فدراسیون کشتی ایران به رئیس سازمان ورزش برای تأیید، تأیید عضو اجرائی فدراسیون ایران ازسوی رئیس سازمان ورزش، اجاره برکناری رئیس فدراسیون از سوی رئیس سازمان ورزش و همچنین تعیین جانشین رئیس فدراسیون مستعفی یا برکنارشده ازسوی وزیر ورزش و جوانان از دیگر ایراداتی است که اتحادیه جهانی کشتی به اساسنامه فدراسیون ایران وارد دانسته است.

رفیعی با الخور به توافق نرسید

● ستاره فصل قبل پرسپولیس بدون توافق با الخور، قطر را به مقصد ایران ترک کرد. به گزارش ایسنا، با وجود آنکه سروش رفیعی پیش از این تأکید کرده بود با باشگاه الخور به توافق نهایی رسیده و قرارداد خود را به امضا رسانده است؛ اما به نظر می‌رسد این گونه نیست. روزنامه الرای قطر در شماره روز گذشته خود نوشت: سروش رفیعی با وجود پشت‌سرگذاشتن تست پزشکی باشگاه الخور، بدون بستن قرارداد با این باشگاه، قطر را به مقصد ایران ترک کرد. این روزنامه قطری دلیل امضانکردن قرارداد رفیعی با الخور را درخواست این بازیکن برای بالابردن مبلغ قرارداد اعلام کرد؛ درخواستی که هنوز با موافقت باشگاه الخور مواجه نشده است. البته این روزنامه قطری تأکید کرد سران باشگاه الخور به توانایی‌های رفیعی ایمان دارند و تلاش می‌کنند در روزهای آینده با این بازیکن به توافق برسند.

تبریک جنجال برانگیز رونالدو به مسی

● کریستیانو رونالدو، مهاجم پرتغالی رئال‌مادرید، در پیامی در صفحه خود در شبکه اجتماعی توییتر خطاب به لیونل مسی نوشت: «تولد ۳۰ سالگی ات مبارک لیونل مسی. بزرگ‌ترین؟ قراردادان علامت سؤال بعد از واژه بزرگ‌ترین باعث شد جمع زیادی از طرفداران بارسلونا به انتقاد از ستاره کهکشانی‌ها بپردازند. هم‌زمان جمعی از طرفداران رئال مادرید و رونالدو نیز در واکنش به انتقادهای طرفداران لیونل مسی وارد بحث شده و از این مهاجم پرتغالی دفاع کرده‌اند. طرفداران بارسلونا و مسی می‌گویند در این پیام تبریک نیازی به قراردادن علامت سؤال نبوده است؛ اما طرفداران مهاجم رئال‌مادرید می‌گویند رونالدو برتر از لیونل مسی است. مسی روز گذشته ۲۰ساله شد و تیم‌های تبریک بسیاری از هواداران و هم‌تیمی‌هایش در شبکه‌های اجتماعی دریافت کرد.

آغاز سیزدهمین دوره لیگ برتر فوتسال بانوان از ۲۷ مرداد

● سیزدهمین دوره لیگ برتر فوتسال بانوان از ۲۷ مرداد سال جاری آغاز می‌شود. به گزارش ایسنا، سازمان لیگ برتر فوتسال در نظر دارد سیزدهمین دوره مسابقات لیگ برتر فوتسال بانوان باشگاه‌های کشور فصل ۹۶ را با حضور تیم‌های ملی حفاری ایران، پالایش نفت آبادان، دانشگاه آزاد اسلامی تهران، دختران کویر کرمان، بازرگانی امیر نوشهر، شهرداری رشت، می‌رشت سپیدرود، شهرداری البرز زنجان، کارا شیراز، سپاهان اصفهان، سایا تهران، پیروزی کامیاران، استقلال ساری و مس رفسنجان در یک گروه به‌صورت رفت‌وبرگشت برگزار کند. سیزدهمین دوره مسابقات لیگ برتر فوتسال بانوان از ۲۷ مرداد آغاز می‌شود و تیم‌ها تا ۱۰ تیر مهلت دارند آمادگی کتبی خود را برای حضور در پیکارهای لیگ برتر فوتسال بانوان اعلام کنند. مهلت نقل‌وانتقالات لیگ برتر فوتسال بانوان نیز تا ۱۴ مرداد اعلام شد.



سجاد فیروزی؛ مصاحبه تقریباً طولانی شد ولی یک چیز از قلم افتاد: «نگفتید بالاخره چندسال‌تان است؟ البته اصراری هم نیست فقط چون فکر کردیم فراموش کردید، دوباره پرسیدیم». لیخنندی می‌زند و می‌گوید: «فراموش کردم؛ من متولد اول تیرماه ۱۳۶۷ هستم». غیرمنظره بود ولی درست در روز تولد مانده برهانی، بازیکن تیم ملی والیبال زنان ایران، این گفت‌وگو انجام شد. با وجود اینکه عناوین زیادی دارد و از همه مهم‌تر اینکه «اولین زن لژیونر تاریخ والیبال ایران» است، در صحبت‌هایش کمتر از «من» می‌گوید و بیشتر دغدغه «ما» دارد. نزدیک به ۱۱ سال است به طور تقریباً حرفه‌ای والیبال بازی می‌کند؛ کارش را از اصفهان و در تیم سپاهان شروع کرده و آخرین باشگاهی هم که برایش به میدان رفته «شومن‌کلاب» بلغارستان بوده. در این ۱۱ سال فقط یک سال جام نبرده؛ برهانی در کارنامه‌اش پنج قهرمانی در لیگ، دو نایب‌قهرمانی و سه مقام سومی دارد. بیشترین دغدغه‌اش پیشرفت والیبال زنان است و تأکید ویژه‌اش هم روی تیم‌های پایه‌ای. تجربه کم حضورش در بلغارستان به نظر می‌رسد دیدش را هم عوض کرده و حالا از لزوم تغییرات در سبک تمرینی والیبال زنان حرف می‌زند. او که دانشجوی کارشناسی ارشد رشته مدیریت راهبردی سازمان‌های ورزشی است، می‌گوید حق ورزش زنان آن‌طور که باید و شاید داده نشده و ورود زنان به ورزشگاه هم یکی از اتفاقات اجتماعی تأثیرگذاری است که در دید مردم دنیا نسبت به ایرانی‌ها تأثیر زیادی دارد. مانده برهانی که این روزها به همراه تیم ملی فقط یک سال جام نبرده؛ قهرمانی آسیا می‌شود، گفت‌وگوی مفصلی با «شرق» داشته که از نظرمی‌گذرانید.

● اول از مهاباشدن تیم ملی برای ورود به مسابقات قهرمانی آسیا شروع کنیم، امکاناتی که در اختیار دارید، شایسته تیم ملی والیبال هست؟

امکاناتی که فدراسیون یک سال گذشته در اختیار تیم ملی قرار داده، واقعا امکانات خوبی است که مهم‌ترین آنها کمپ اختصاصی است که این کمپ با سالن بدنسازی‌اش کاملاً در اختیار خودمان است. روی‌هم‌رفته از لحاظ سخت‌افزاری و امکانات مشکلی نداریم. شاید جدی‌ترین مشکلی که داریم این است که بازی‌های تدارکاتی زیادی نداریم و بیدارکردن رقیب برای بازی‌کردن با تیم ملی ایران اندکی دشوار است. امیدوارم این مشکل هم به‌زودی برطرف شود.

● شما مردادماه در رقابت‌های آسیایی با تایلند، چین‌تایپه و مالدیو هم‌گروه شده‌اید. فکر می‌کنید شانس تیم ملی والیبال هست؟
تیم ملی تایلند یکی از قدرت‌های والیبال آسیاست و چین‌تایپه هم تیم سوم آسیاست. می‌ماند مالدیو که زیاد در عرصه والیبال چه در بخش مردان و چه در بخش زنان قدرتمند نیست. با این حال کنجکبدن در این گروه کار سختی است و رقابت برای صعود از این گروه بین سه تیم تایلند، چین‌تایپه و ایران است. به نظر ما به‌توجه به قدرتی که تایلند دارد، این تیم به‌عنوان بازی اول راهی مرحله بعد می‌شود و برای تیم دوم هم چین‌تایپه بخت بیشتری دارد. اینکه می‌گوییم چین‌تایپه از ایران بهتر است، دلیل دارد؛ درحال‌حاضر آنها کار پایه‌ای و تیمی بهتری

گفت‌وگو با مانده برهانی اولین لژیونر زن تاریخ والیبال ایران

حضور بانوان در ورزشگاه، نگاه دنیا به ما را عوض می‌کند



دارند؛ تیم خوبی هستند. البته به آن معنی نیست که بتوانیم چین‌تایپه را ببریم ولی کار بسیار سختی داریم تا جز، هشت تیم برتر آسیا شویم. البته این را هم بگوییم که امسال برای اولین‌بار در تاریخ والیبال ایران توانستیم در جام باشگاه‌های آسیا چین‌تایپه را در مرحله گروهی ببریم هرچند در بازی آخر به آنها باختیم که آن هم به دلیل خستگی بازیکنان و یک‌سری مسائل دیگر بود. روی کاغذ تیم ما توانایی بردن چین‌تایپه را دارد ولی فراموش نکنیم این موضوع بستگی به شرایط روز مسابقه و تمریناتی دارد که در این یک‌ماه‌واندی باقی‌مانده انجام می‌دهیم. البته تمام تلاشمان را برای موفقیت در این تورنمنت و رسیدن به جمع هشت تیم برتر آسیا می‌کنیم.

● این واقعیت است که والیبال زنان ایران با تیم‌های خوب آسیایی فاصله زیادی دارد. فکر می‌کنید چطور می‌شود این اختلاف به‌وجودآمده را برطرف کرد؟

برای کم‌کردن فاصله، کار بسیار زیادی پیش‌رو داریم؛ مهم‌ترین کاری که می‌شود کرد، پایه‌سازی است؛ یعنی توجه ویژه به تیم‌های پایه‌ای والیبال زنان. پایه‌سازی این نمی‌شود که یک اردوی شش‌ماهه بگذاریم و ۲۰ یا ۳۰ بازیکن جوان را از سراسر ایران بیآوریم، به آنها «پنجه» و «ساعده» بیاموزیم و راهی مسابقات آسیایی‌شان کنیم؛ نه، با این روند در یک دهه گذشته نتیجه نگرفته‌ایم و با تداوم این روند هم به جایی نخواهیم رسید. بهترین راه این است که از مربیان مرد در تیم‌های پایه والیبال ایران و همچنین در تیم‌های باشگاهی استفاده کنیم چون الان والیبال مردان ایران در آسیا و در دنیا صاحب سبک است و می‌شود از علم آنها در جهت بازیکن‌سازی و ساختن بازیکنان آینده‌دار استفاده کرد.

● تیم ملی والیبال زنان ایران چند وقت با مایدا چیچچ به‌عنوان سرمربی کار کرد و درخشش نسبی هم به دست آورد. همکاری با چیچچ چطور بود؟

همکاری و کارکردن با خانم مایدا خیلی مثبت بود و چیزهای زیادی از ایشان آموختیم که به نظم تجربه بسیار خوبی بود. کار متمایزی که خانم مایدا انجام داد، توجه به برنامه‌های بدنسازی برای تیم بود که با برنامه و مدون در این بخش کار کرد. دیگر کار مهم و تأثیرگذاری که کردند، این بود که به‌جای‌های تیم بسیار نزدیک بود و این موضوع از لحاظ روحی شرایط تیم را خوب کرده بود.

● آب‌خ گر چنین دست‌آورد مثبتی داشته، پس چرا فدراسیون با این مربی قطع همکاری کرد؟
فکر می‌کنم این سؤال که چرا ایشان دیگر نیست، به سیاست‌های فدراسیون برمی‌گردد و کلاً هم اگر از مسئولان فدراسیون در این مورد بپرسید، جواب‌های کامل‌تری به شما می‌دهند.

● شما اولین لژیونر تاریخ والیبال ایران هستید که فصل گذشته برای تیم شومن‌کلاب در بلغارستان بازی کردید. حضور در لیگ بلغارستان به دانش فنی شما کمکی هم کرد؟

والیبالیی که در بلغارستان تجربه کردیم کاملاً با والیبالیی که در ایران بازی می‌کنیم متفاوت است؛ چه از لحاظ سخت‌افزاری و چه نرم‌افزاری. ساختار باشگاه‌ها کاملاً متفاوت است، نحوه تمرینات هم اصلاً قابل مقایسه نیست. در ایران و در لیگ برتر ما فقط روزانه دو ساعت

ورزش

گفت‌وگو با مانده برهانی اولین لژیونر زن تاریخ والیبال ایران

حضور بانوان در ورزشگاه، نگاه دنیا به ما را عوض می‌کند

خواهد کرد.
● حق ورزش زنان در ایران به‌خوبی ادا شده است؟
می‌توانم بگویم ورزش زنان در ایران کاملاً نوباست. شاید ۱۰ یا ۱۲ سال است که نگاه متفاوتی به ورزش زنان شده است. مسیر طولانی است و دشواری‌های زیادی را هم باید از سر بگذاریم تا به پیشرفت برسیم. من فکر می‌کنم اگر مسئولان ما نگاه تخصصی‌تر، نه‌تنها به والیبال، بلکه به ورزش زنان داشته باشند مطمئناً می‌توانیم هم در سطح المپیک هم در سطح مسابقات جهانی و آسیا عملکرد خیلی خوبی داشته باشیم. شما الان چینی‌ها را می‌بینید که با سرمایه‌گذاری در ورزش زنان، بیشتر مدال‌هایشان در المپیک را از همین مسیر به دست آورده‌اند. اگر در ایران هم سرمایه‌گذاری در ورزش زنان بیشتر و ورزش‌های قهرمانی بیشتری ایجاد و ورزشکاران بیشتری تعلیم داده شوند، مطمئناً در آینده می‌توان شاهد مدال‌آوری زنان در المپیک هم شد.

● شما که تجربه حضور در لیگ بلغارستان را دارید می‌توانید مقایسه‌ای بین آن لیگ و لیگ والیبال ایران انجام دهید؟

متأسفم که این حرف را می‌زنم، ولی اصلاً هیچ چیزی در مقایسه‌کردن وجود ندارد. البته همه هم این موضوع را می‌دانند چه مربیان و چه بازیکنان. والیبال زنان ایران چه در سطح پایه و چه در سطح پیشرفته اصلاً وضعیت ساختاری خوبی ندارد. متأسفانه ساختار باشگاهی در ایران اختلاف فاحشی با تیم‌های اروپایی و حتی تیم‌های مطرح آسیایی دارد. والیبال زنان ایران خیلی جای کار دارد و نیاز به توجه ویژه دارد. اگر قرار باشد به این تفاوت‌ها پرداخته شود شاید یک کتاب ۵۰ یا ۶۰ صفحه‌ای شود.

● سختی کار برای زنان، به‌ویژه آنها که در رشته والیبال فعالیت می‌کنند چیست؟
والیبال ورزشی خانوادگی و اجتماعی است که در کشور ما طرفداران بسیار زیادی دارد. می‌توانم به‌جرتت به شما بگویم والیبال جزء سه ورزش اول کشورمان است؛ چه بسا با توجه به استقبالی که مردم از بازی‌های ایران در لیگ جهانی والیبال داشتند، می‌توان گفت ورزش اول کشور هم هست. عمده‌ترین مشکلی که الان والیبال زنان دارد، بحث اسپانسر در تیم‌هاست. اسپانسر بودن، ولی خوب، برایشان عجیب بود. حتی بعضاً به ما می‌گفتند برایشان بازی‌کردن با این لباس‌ها سخت نیست؟ می‌گفتمیم نه، عادت کرده‌ایم و به این موضوع که با این پوشش بازی می‌کنیم هم افتخار می‌کنیم. دست آخر آنها هم دیگر به این پوشش ما عادت کرده بودند.

● نگاه هم‌تیمی‌های شما نسبت به ایران و فضای حاکم بر ایران، مثبت بود؟

واقعیتش این است که تصور چندان خوبی از ایران نداشتند. درکشان این بود که در ایران فضایی برای زنان نیست و آزادی زنان وجود ندارد. دلیل اصلی که باعث شده بود چنین تفکری در ذهن آنها شکل بگیرد این بود که زنان نمی‌توانند در ورزشگاه‌ها حضور پیدا کنند و مسابقات را از نزدیک ببینند. این‌ موضوع را هرکجا که می‌رفتیم مطرح می‌کردند؛ از حضور در جمع خبرنگارها گرفته تا تلویزیون و حتی صحبت در جمع مردم عادی؛ همه سؤالشان این بود که چرا زنان را به ورزشگاه راه نمی‌دهند؟

● پاسخ شما به این سؤالات چه بود؟

می‌گفتم این موضوع بیشتر به‌خاطر احترام زیادی است که در ایران به زنان می‌گذارند؛ اینکه با توجه به شرایط موجود در همه ورزشگاه‌ها که ممکن است الفاظ رکیکی به کار برده شود، کمی دسترسی زنان به ورزشگاه‌ها محدود شده است. مورد دیگری هم که می‌گفتم این بود که فضای مناسب و در کل فضای چندان زیادی در ورزشگاه‌ها وجود ندارد. منظور از قسمتی از آن را هم در اختیار زنان بگذارند. آنجا مطرح می‌کردیم که آینده‌نگری صورت گرفته و قرار است استادیوم‌های جدیدی که می‌سازند کنجایش بیشتری داشته باشد تا زنان هم بتوانند در آینده سهم بیشتری از حضور در ورزشگاه‌ها داشته باشند.

● پس اینجا است که دوباره اهمیت ورود زنان به ورزشگاه برای ارتقای ورزش مطرح می‌شود. فکر می‌کنید این حضور چه تأثیری می‌تواند داشته باشد؟
مطمئناً حضور زنان در ورزشگاه می‌تواند نگاه مردم دنیا را به جامعه ایران باز کند. همان‌طور که گفتیم این نگاه در بلغارستان هم حاکم بود که زنان ایرانی بسیار تعداد بیشتری در ورزشگاه‌ها دیده می‌شدند. در صحبت با اطرافیان و دوستانی که آنجا داشتیم، این بود که دیدشان را کمی نسبت به این موارد عوض کنیم. مطمئناً وقتی زنان در ورزشگاه‌ها حاضر شوند هم انگیزه‌ها بیشتر می‌شود و هم دید مردم دنیا فرق داشت که زمان کمی بود.

احضار متخلفان در قرارداد فروش بلیت مسابقات

است. مبلغ این قرارداد که در دو فصل ۱۶۰میلیارد تومان بوده، هم‌اکنون به‌عنوان یکی از شرکت‌های زیرمجموعه نهاد ریاست‌جمهوری در حالی وارد فدراسیون فوتبال شد که ردبای فرزند یکی از مدیران ارشد وقت ورزش کشور نیز در آن دیده می‌شد، متأسفانه این قرارداد و تقاهنامه با این شرکت به بهانه وابستگی به نهاد ریاست‌جمهوری از سوی رئیس وقت فدراسیون فوتبال و بدون رعایت تشریفات قانونی منعقد شد.

ووجه درصدمیلیاردی حاصل از فروش بلیت مسابقات استقلال و پرسپولیس در حالی از سوی این شرکت انجام شده که نه‌تنها نظارتی بر عملکرد آن نبوده، بلکه دو باشگاه استقلال و پرسپولیس همواره مدعی عدم دریافت رایی از بابت فروش بلیت از این شرکت بوده‌اند.

قرارداد برحاشیه تبلیغات دور زمین لیگ برتر نیز با شرکت ایران نوین کیش یکی از شاهکارهای دوره ریاست علی کفاشیان بر فدراسیون فوتبال است که در زمان ریاست مهدی تاج نیز روند مذکور تغییر چندانی نداشته

خبر

بیرانوند در پرسپولیس می‌ماند

● دروازه‌بان ملی‌پوش تیم فوتبال پرسپولیس تهران تأکید کرد در این تیم می‌ماند. علی‌رضا بیرانوند در گفت‌وگو با ایسنا، در حاشیه مراسم تجلیلی که در ورزشگاه تختی خرم‌آباد برای او و وحید امیری گرفته شده بود، گفت: «امسال سنال فوتبالی خوبی داشتم و با تیم پرسپولیس، علاوه بر قهرمانی در لیگ برتر، توانستیم به جمع هشت تیم برتر آسیا هم صعود کنیم و در تیم ملی نیز با صعود مقتدرانه به جام جهانی، این موفقیت تکمیل شد. من تا سال ۱۴۰۰ با پرسپولیس قرارداد دارم و وقتی این قرارداد بلندمدت را بسته‌ام؛ یعنی دنبال اهداف زیادی با این تیم هستم. در روزهای اخیر، شایعه‌های زیادی مبنی بر لژیونرشدنم به گوش رسیده که سکوت کرده‌ام و این سکوت به نشانه رضایت برای رفتن از پرسپولیس نیست.»

آدیداس خواهان فسخ قرارداد ایران با جیووا

● مذاکرات طولانی‌مدت ایران و شرکت آدیداس هنوز به نتیجه نرسیده است. به گزارش ایسنا، بعد از مذاکرات گسترده سازمان اقتصادی فدراسیون فوتبال با شرکت تولیدات ورزشی آدیداس، اکنون این قرارداد به دلیل معلق‌بودن قرارداد فدراسیون با شرکت جیووا نهایی نشده است و مسئولان آدیداس خواستار فسخ قطعی قرارداد میان ایران و جیووا شده‌اند تا هیچ مشکلی در آینده به وجود نیاید. از سال گذشته و بعد از روی‌کارآمدن مهدی تاج، فدراسیون فوتبال به دلایل مشخصی ازجمله پایین‌بودن کیفیت البسه، از پوشاک این شرکت ایتالیایی استفاده نکرد و برای تهیه البسه مورد نیاز تیم ملی بزرگسالان، اقدام به خرید پوشاک آدیداس کرد. بعد از این اقدام فدراسیون، نماینده شرکت جیووا در ایران از سرمایه‌گذاری منصرف شده و فقط به شکایت از ایران اکتفا کرده است تا از فدراسیون ایران غرامت بگیرد. با توجه به این اتفاق و درگیری ایران و جیووا، هنوز قرارداد دو طرف به طور رسمی فسخ نشده و فقط از سوی ایران کنار گذاشته شده است و به همین دلیل آدیداس حاضر نیست درباره قرارداد با ایران با توجه به شرایط موجود، ریسک کند. از طرفی، بعد از دومین صعود متوالی ایران به جام جهانی، شرایط برای ایران هم بهبود یافته و در حالی که تا چند وقت پیش ایران به دنبال اسپانسرهای بزرگ دنیا بود، چند اسپانسر از کشورهای مختلف دنیا برای همکاری با ایران ابراز علاقه‌مندی کرده‌اند. همچنین به نظر نمی‌رسد فدراسیون فوتبال حاضر به عقد قرارداد با اسپانسرهای کوچک و متوسط شود و از این بین، پیشنهاد پوما و آدیداس بهترین گزینه برای فدراسیون است چراکه ایران هم با توجه به صعود به جام جهانی، بازار بسیار خوبی برای شرکت‌های خارجی است.

مسابقات تکواندوی قهرمانی جهان-کره جنوبی

مدال برنز «هادی‌پور» قطعی شد

● به گزارش المپیک ایران، در نخستین روز مسابقات تکواندوی قهرمانی جهان که به میزبانی کره‌جنوبی آغاز شده است، نخستین نماینده کشورمان روی شپاک چانگ رفت. آرمین هادی‌پور، تکواندوکار وزن منفی ۵۴ کیلوگرم کشورمان، موفق شد نمایندگان کشورهای هندوستان، اتیوپی، اندونزی و بلژیک را شکست دهد و راهی مرحله نیمه‌نهایی شود و مدال برنز خود را قطعی کند. هادی‌پور در دیدار نیمه‌نهایی که عصر امروز برگزار می‌شود، باید به «اسمینا عزیز» از فرانسه، ساووکوپها» از تایلند برود. بیست‌وسومین دوره مسابقات قهرمانی جهان ۲۰۱۷، از روز گذشته با حضور ۹۷۳ تکواندوکار از ۱۸۳ کشور در شهر «وجو» کره‌جنوبی آغاز شد. امروز در دومین روز این مسابقات، «ناهید کیانی» در وزن منهای ۴۹ کیلوگرم و «مسعود حبشی‌زواره» در وزن منهای ۷۲ کیلوگرم، رودرویی رقبا قرار می‌گیرند. «ناهید کیانی» در نخستین گام با «هدی ایت اولسی» از مراکش دیدار می‌کند. در ادامه و در صورت پیروزی، باید با «باسمینا عزیز» از فرانسه، نایب‌قهرمان اروپا ۲۰۱۴ و دارنده مدال نقره و برنز گرن‌دپری ۲۰۱۵، مبارزه کند. «مسعود حبشی‌زواره»، نماینده وزن منهای ۷۲ کیلوگرم گروه مردان نیز در این رویداد پس از یک دور استراحت، ابتدا با برنده دیدار «بریان جوزف» از جزایر موریس و «مانورو پوسوت تیل» از مالت مبارزه می‌کند.

پرسپولیس؛ پرتماشاگر ترین تیم لیگ هفدهم

● تعداد تماشاگران مسابقات شانزدهمین دوره لیگ برتر اعلام شد. به گزارش روابطعمومی سازمان لیگ فوتبال ایران، تعداد تماشاگران شانزدهمین دوره لیگ برتر یک میلیون و ۸۴۳ هزار نفر بوده که نسبت به دوره گذشته، تغییر محسوسی نداشته و میانگین تماشاگر برای هر بازی هفت‌هزار و ۶۷۹ نفر بوده است. پرسپولیس با ۹۸۸ هزار نفر، بیشترین تماشاگر را داشته و استقلال هم با ۶۳۷ هزار نفر، در رده دوم پرتماشاگرترین تیم لیگ قرار گرفته است. با توجه به اینکه ورزشگاه‌ها سیستمی برای تفکیک تعداد تماشاگران میزبان و میهمان ندارند، تعداد تماشاگران برای هر دو تیم محاسبه و جمع نهایی بر دو تقسیم شده است. کمترین تماشاچی را بازی‌های نفت تهران با ۷۵هزار نفر داشت.